
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di   Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- fax 0566 53919 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.gov.it 

 

 

 
 

    
 

Ai membri eletti 
 

 All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
 

Al sito web 
 

 
 
 
OGGETTO:  DECRETO DI NOMINA  DEL CONSIGLIO DI  ISTITUTO  
              Istituto Comprensivo “Leopoldo II di Lorena” - Follonica 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il D. Lgs. n.297/94 
VISTA l’ O.M. 215 del 15.07.1991 concernente lo svolgimento delle elezioni degli Organi 

Collegiali; 
VISTA   la C.M. n. 17097/2018; 
VISTA la nota dell’USR Toscana n. / 2018; 
VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico n. 9455 dell’ 11/10/2018, con il quale  sono     state 

indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto; 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti, come da verbale di scrutinio del seggio istituito 

presso questa Istituzione Scolastica nei giorni 25 e 26 novembre 2018; 
CONSIDERATO  che nei tempi previsti  non sono pervenuti reclami avverso ai risultati delle elezioni; 

 
 

DECRETA 
 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Leopoldo II di Lorena” di Follonica per il triennio 
2018/19, 2019/20 e 2020/21 risulta così composto 
 
 RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

1) AGRESTI Roberto 
2) ALBERTONI Michela 
3) BERNARDI Massimo 
4) BETTI Ginevra  
5) BOSCUTTI Livia Anna 
6) BULLERI Cristina 
7) DONNINI Stefano  
8) RIGHI Laura 

 
 
 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011440 - 03/12/2018 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA

mailto:gric828005@istruzione.it
mailto:gric828005@pec.istruzione.it


 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di   Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- fax 0566 53919 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.gov.it 

 

 

 
 

 
 
RAPPRESENTANTI  DEL PERSONALE DOCENTE 

1) BARRACO Luciana 
2) FUSCO Leonilda  
3) GAGLIANONE Sabrina 
4) MISCHI Renata 
5) ONESTI Lucia  
6) TICCIATI Laura 
7) VENEZIA Concetta 
8) VITIELLO Maria Patrizia 

 
 
RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE ATA 

1) ALPARONE Vincenza  
2) VALORI Stefania 

 
 
MEMBRO di DIRITTO 
Paola Brunello – Dirigente Scolastico 
  
 
La convocazione del Consiglio di Istituto  non potrà avvenire oltre il 20° giorno dalla data di 
proclamazione degli eletti per gli adempimenti previsti dall’art.48 dell’O.M. 215 del 15.07.1971 
 
Copia  del presente decreto viene notificata ad ogni membro del Consiglio di Istituto. 
 
 
                                                              
 
 
                                                                                                IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                            Paola Brunello 

 
 
 
 

 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011440 - 03/12/2018 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA

mailto:gric828005@istruzione.it
mailto:gric828005@pec.istruzione.it

		2018-12-03T12:56:22+0100
	BRUNELLO PAOLA




